

სავადასახადო ანგარიშვაქტურა

დანართი No11-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 15/11/2017 13:06

1 | ეა-70 5051436

3 | ნომბერი | 2017

ომრაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 | 15 | ნომბერი | 2017

გამოწერის თარიღი
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 | 2 | 4 | 8 | 3 | 8 | 2 | 4 | 8 | 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 | შპს ანგისა

დასახელება (ასბულო, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 | 2 | 4 | 5 | 6 | 3 | 1 | 6 | 3 | 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 | სსიპ "საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო"

დასახელება (ასბულო, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საწიშარი ლაბადა	ცალი	13,0000	507,0000	77,3400	0,0000
ზამთრის ქურთუკი	ცალი	26,0000	2080,0000	317,2900	0,0000
ზამთრის პულოვერი სამხრეებით	ცალი	26,0000	1690,0000	257,8000	0,0000
		სულ	4277	652,43	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 | 0342527099 | 8 | 15 - ნომბერი - 2017 11:58

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ნ.ა.ძ.

460,143

3624,57
652,43

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0342527099

2 15/11/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:58:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 შპს ანგისა 248382487
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი
გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო 245631632
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი
გვარი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაზმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საწვიმარი ლაბადა	6007	ცალი	13.0000	39.0000	507.0000
2	ზამთრის ქურთუკი	6009	ცალი	26.0000	80.0000	2080.0000
3	ზამთრის პულოვერი სამხრეებით	6010	ცალი	26.0000	65.0000	1690.0000

13 4277 - ოთხი ათას ორას სამოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 დავით იაკუბაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:58:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვადის თარიღი 15/11/2017, 13:05:25



მიღება - ჩაბარების აქტი №303

ქ. ბათუმი

15 ნოემბერი 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, სსიპ „საზღვაო ტრანსპორტი“-ს სააგენტო მისი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსი, მატერიალურად პასუხისმგებელ პირის რევაზ ჩანტლაძეს სახით ერთის მხრივ, შპს „ანგისა“ მისი დირექტორის დავით იაკუბაშვილის სახით, მეორეს მხრივ ვდებთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ: დავით იაკუბაშვილმა ჩააბარა, ხოლო რევაზ ჩანტლაძემ მიიღო 2017 წლის 18 ოქტომბრის N237 ხელშეკრულების საფუძველზე შემდეგი დასახელების საქონელი, (მ/ზ N2362) კერძოდ:

N	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	საწვიმარი ლაზადა	ცალი	13	39	507
2	ზამთრის ქურთუკი	ცალი	26	80	2080
3	ზამთრის პულოვერი სამხრეებით	ცალი	26	65.00	1690
					4277.00

საქონელი მოწოდებულია დამაკმაყოფილებელი შედეგით შემდეგ თანხაზე: **4277 (ოთხათას ორას სამოცდაშვიდმეტი) ლარი.**

მიღება-ჩაბარების აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით



ჩააბარა:

/დავით იაკუბაშვილი/

